关于盘锦哈喽鲜仔酒业有限公司年产10000吨精酿啤酒项目

环境影响报告书拟审批决定的公示

    根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，经审查，2019年9月27日盘锦市大洼区环境保护局对盘锦哈喽鲜仔酒业有限公司年产10000吨精酿啤酒项目环境影响报告书作出拟审批意见。为保证此次审查工作的严肃性和公正性，现将作出拟审批意见的环境影响报告表基本情况予以公示，公示期为2019年9月27日－2019年10月3日（7日）。

    听证权利告知：依据《中华人民共和国行政许可法》，自公示起七日内申请人、利害关系人可对以下拟作出的建设项目环境影响评价文件审批意见要求听证。

　　联系电话：0427-3478066

    通讯地址：盘锦市大洼区行政审批局环保局窗口

    邮    编：124200

    项目名称：盘锦哈喽鲜仔酒业有限公司年产10000吨精酿啤酒项目

    建设地点：盘锦市大洼区新立镇盘锦小微企业创业园二期

    建设单位：盘锦哈喽鲜仔酒业有限公司

环评机构：河南金环环境影响评价有限公司
审批部门：盘锦市大洼区环境保护局

项目概况：项目位于盘锦市大洼区新立镇盘锦小微企业创业园二期，租用小微企业创业园36#厂房，厂区总占地面积为954m2，厂房总建筑面积为2178m2，厂房主体生产区为两层，两侧办公区为三层结构。计划年产精酿啤酒10000t。

环评全本公示网站：http://218.60.147.62:8017/xmglgs/Default.aspx?CityCode=211121